NANTERRE concernant un sinistre sur des panneaux directionnels en date du 17 novembre 2015, rue des Martyrs pour 
un montant de 611,28 €. 

DECIDE 

Article1 : D’accepter la proposition de remboursement d’un sinistre de la Société AXA ASSURANCES pour un montant de 
611,28 € (Six cent onze euros 28 centimes). 

Article 2 : Monsieur le Directeur Général des Services est chargé du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

- Monsieur le Préfet d’EVREUX, 

- Madame le Trésorier Municipal, 

Fait à BRIONNE, le 09 février 2016

[...]

Vu la décision n° SG/08/2015 en date du 23 février 2015, 

Considérant la nécessité de modifier la décision n° SG/08/2015 suite à une erreur matérielle, 

DECIDE 

Article 1 : Le montant de la maintenance pour l’année 2016 est fixé à 99,00 € H.T. soit 118,80 € T.T.C. (Cent dix huit 
euros 80 centimes).  

Article 2 : Monsieur le Directeur Général des Services est chargé du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

- Monsieur le Préfet de l’Eure, 

- Madame le Receveur Municipal. 

Fait à Brionne, le 23 février 2016

[...]

De retenir la société SOCOTEC sise à EVREUX (27000), 667, rue Henri Becquerel – ZA des Portes de la Forêt 
pour la mission de contrôle technique concernant l’extension de la micro-crêche. 

Article 2 : Le montant de la prestation est fixé à 1 985,00 € H.T. soit 2 382,00 € T.T.C. (Deux mille trois cent quatre vingt 
deux euros). 

Article 3 : Monsieur le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution de la présente décision dont ampliation 
sera adressée à : 

 Monsieur le Préfet de l’Eure, 

 Madame le Receveur Municipal.  

Fait à BRIONNE, le 24 mars 2016

[...]

De retenir la société SOCOTEC sise à EVREUX (27000), 667, rue Henri Becquerel – ZA des Portes de la Forêt 
pour la mission de coordination SPS Niveau 2 concernant l’extension de la micro-crêche. 

Article 2 : Le montant de la prestation est fixé à 990,00 € H.T. soit 1 188,00 € T.T.C. (Mille cent quatre vingt huit euros). 

Article 3 : Monsieur le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution de la présente décision dont ampliation 
sera adressée à : 

 Monsieur le Préfet de l’Eure, 

 Madame le Receveur Municipal.  

Fait à BRIONNE, le 24 mars 2016

[...]

Article 1 : De retenir la société AB.R. sise à MONT-SAINT-AIGNAN (76130), 6, rue Charpak – Parc de la Vatine pour 
l’acquisition de matériel informatique à la Médiathèque Municipale. 

Article 2 : Le montant de la prestation est fixé à 7 055,00 € H.T. soit 8 466,00 € T.T.C. (Huit mille quatre cent soixante six 
euros) et se décompose de la façon suivante : 

Article 3 : Monsieur le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution de la présente décision dont ampliation 
sera adressée à : 

 Monsieur le Préfet de l’Eure, 

 Madame le Receveur Municipal.

[...]

De retenir la SAS VIA France Normandie sise à VAL-DE-REUIL (27100), Parc d’Activités de la Fringale pour la 
création d’un lotissement de 21 parcelles «Les Hauts de Callouet», Lot n° 02 «Assainissement Eaux Usées & Adduction Eau 
Potable». 
Article 2 : Le montant de la mission comprenant la tranche ferme est fixé à  88 581,41€ H.T. soit 106 297,69 € T.T.C. 
(Cent six mille deux cent quatre vingt dix sept euros 69 centimes). 

Article 3 : Monsieur le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution de la présente décision dont ampliation 
sera adressée à : Monsieur le Préfet de l’Eure, 
                         Madame le Receveur Municipal.